# 孝义老城区文旅设施提升项目(一期)文化水游园建设工程施工项目第一标段中标候选人公示

(招标编号: FS141181202502240369)

公示开始时间: 2025 年 3 月 21 日 20:00 公示结束时间: 2024 年 3 月 24 日 20:00

孝义老城区文旅设施提升项目(一期)文化水游园建设工程施工第一标段, 经评标委员会评审,确定孝义老城区文旅设施提升项目(一期)文化水游园建设 工程施工第一标段招标的中标候选人,现公示如下:

### 一、评标情况

孝义老城区文旅设施提升项目(一期)文化水游园建设工程施工第一标段

## 1、中标候选人基本情况

序号	中标候选人名称	投标报价(元)	质量目标	工期/服务期(天)
1	山西安装孝义建设工程有限 公司	21517505. 13 元	合格	100 日历天
2	宏基伟业集团有限公司	21573614.15 元	合格	100 日历天
3	山西华星建设工程有限公司	21597496.34 元	合格	100 日历天

# 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人 姓名	相关证书名称及编号
1	山西安装孝义建设工程有限 公司	项目经理:王奕朝 项目副经理:乔志雄	项目经理: 二级注册建造师 晋 2142019201950356 项目副经理: 二级注册建造师 晋 2142010201110647
2	宏基伟业集团有限公司	项目经理:周玲玲 项目副经理:樊霞娣	项目经理: 一级注册建造师 晋 1212012201815330 项目副经理: 二级注册建造师 晋 2142010201225290
3	山西华星建设工程有限公司	项目经理:于贵田项目副经理:刘渊	项目经理: 二级注册建造师 晋 2142008200909721 项目副经理: 二级注册建造师 晋 2142021202262231

# 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件的资格能力条件
1	山西安装孝义建设工程有限公司	响应招标文件
2	宏基伟业集团有限公司	响应招标文件
3	山西华星建设工程有限公司	响应招标文件

## 二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:通过电子招标投标交易平台提出

接收异议的联系单位: 孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

接收异议的联系人:郭女士

联系电话: 0358-7668210

## 三、其他公示内容

无

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为: 孝义市住房和城乡建设局

监督电话: 0358-7828133

#### 五、联系方式

招标 人:孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

地 址: 山西省吕梁市孝义市新安东街 43 号

联系人:郭女士

电 话: 0358-7668210

招标代理: 山西臻龙工程项目管理有限公司

地 址: 山西省太原市杏花岭区巨轮街道解放路 243 号金色米兰 A 栋 4 号

联系人: 石女士

联系电话: 0351-2334409

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 7 女人 签名)

